
品　　　目 東京 岐阜 静岡 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /41№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 1,259 1,793,994　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 176 298,680　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 27 354,456　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 9 72,900　
あさり 42 33,641　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 136 127,548　
あゆ 　
うなぎ 8 8,424　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 8 3,677 5 6,567　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

1,480 2,523,707 5 6,567計 8 8,424 178 161,189　



品　　　目 兵庫 島根 岡山 広島　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /42№

あじ 20 21,168 3,420 2,706,710　
さば 512 248,979　
いわし 523 256,284　
こいわし 7,518 2,956,608　
さより 143 196,843　
このしろ 417 69,657　
さわら 1,032 875,522　
ヤズ 180 73,375　
はまち 569 314,298　
ぶり 108 111,288　
まなかつお 126 256,769　
かつお 688 452,926　
かじき 25 40,500　
まぐろ 81 96,699　
いさき 127 122,297　
たちうお 5,464 6,389,703　
ぼら 173 31,745　
たい 6,630 3,482,060　
ちだい 1,634 538,018　
ちぬ 2,609 461,470　
れんこ 30 21,031　
めんたい 449 352,405　
すずき 818 549,876　
ぐち 1,237 449,554　
はぎ 2,055 997,626　
かれい 1,193 2,069,613　
ひらめ 716 1,341,839　
めばる 2,490 3,500,251　
ほご 802 694,075　
あいなめ 196 207,245　
おこぜ 893 1,024,506　
こち 500 227,589　
たなご 63 31,403　
べら 238 300,010　
むつ 　
さごし 89 62,224 404 315,214　
わち 　
はも 2,929 1,766,284　
あなご 805 1,368,896　
えい 350 39,791　
さけ 23 39,161 786 1,489,292　
ふぐ 66 23,021　
いか 669 611,496 4,427 3,976,085　
たこ 3,984 5,753,152　
かに 162 204,758　
うに 16 223,560　
なまこ 　
えび 3,015 5,114,585　
大正えび 　
伊勢えび 4 11,162　
あさり 57 41,285　
はまぐり 10 12,787　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 233 251,342　
あわび 30 229,715　
とり貝 81 153,189　
みる貝 3 4,050　
その他貝類 54 46,722 553 545,991　
あゆ 148 300,186　
うなぎ 97 501,780　
その他淡水魚類 37 24,464　
その他鮮魚類 340 603,445 8,676 6,117,324　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

23 39,161 778 694,888計 394 650,167 70,531 59,916,687　



品　　　目 山口 愛媛 福岡 長崎　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /43№

あじ 3 4,438 1,912 3,027,702　
さば 35 19,321　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 1 259　
はまち 4,566 6,780,910　
ぶり 　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 17 46,008　
いさき 539 593,259　
たちうお 90 160,980　
ぼら 　
たい 2 475 5,242 6,334,517　
ちだい 3 908　
ちぬ 25 2,700 495 358,906　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 91 111,216　
ぐち 　
はぎ 57 26,177　
かれい 98 121,047　
ひらめ 1 475 590 1,541,570　
めばる 208 235,906　
ほご 122 90,494　
あいなめ 1 259　
おこぜ 17 17,043　
こち 7 1,069　
たなご 2 243　
べら 392 601,996 38 63,483　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 41 33,782　
あなご 3 3,499 112 247,215　
えい 　
さけ 844 1,446,500　
ふぐ 　
いか 138 70,373 643 420,120　
たこ 1 518 51 73,009　
かに 3 3,132　
うに 27 395,280　
なまこ 　
えび 7 32,658　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 662 541,377　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 277 281,749　
あわび 　
とり貝 9 85,860　
みる貝 　
その他貝類 27 42,120 19 7,790　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 515 313,470 300 176,787　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

1,874 1,703,190 16,211 22,201,669計 136 325,881 9 85,860　



品　　　目 熊本 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /44№

　
あじ 49 19,915 5,404 5,779,933 1,070　
さば 547 268,300 491　
いわし 523 256,284 490　
こいわし 7,518 2,956,608 393　
さより 143 196,843 1,379　
このしろ 417 69,657 167　
さわら 1,032 875,522 848　
ヤズ 181 73,634 407　
はまち 5,134 7,095,208 1,382　
ぶり 1,367 1,905,282 1,394　
まなかつお 126 256,769 2,036　
かつお 688 452,926 659　
かじき 25 40,500 1,620　
まぐろ 99 142,707 1,448　
いさき 667 715,556 1,073　
たちうお 5,553 6,550,683 1,180　
ぼら 173 31,745 184　
たい 11,874 9,817,052 827　
ちだい 1,637 538,926 329　
ちぬ 3,129 823,076 263　
れんこ 30 21,031 695　
めんたい 449 352,405 784　
すずき 910 661,092 727　
ぐち 1,237 449,554 363　
はぎ 2,112 1,023,803 485　
かれい 1,291 2,190,660 1,697　
ひらめ 1,306 2,883,884 2,207　
めばる 2,699 3,736,157 1,384　
ほご 924 784,569 849　
あいなめ 197 207,504 1,053　
おこぜ 910 1,041,549 1,145　
こち 507 228,658 451　
たなご 64 31,646 491　
べら 668 965,489 1,446　
むつ 　
さごし 494 377,438 765　
わち 　
はも 2,970 1,800,066 606　
あなご 920 1,619,610 1,760　
えい 350 39,791 114　
さけ 1,828 3,273,633 1,790　
ふぐ 66 23,021 347　
いか 5,877 5,078,074 864　
たこ 4,036 5,826,679 1,444　
かに 165 207,890 1,259　
うに 70 973,296 13,924　
なまこ 　
えび 3,022 5,147,243 1,703　
大正えび 　
伊勢えび 13 84,062 6,516　
あさり 761 616,303 810　
はまぐり 10 12,787 1,230　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 510 533,091 1,046　
あわび 1 5,400 31 235,115 7,641　
とり貝 12 86,400 101 325,449 3,216　
みる貝 3 4,050 1,620　
その他貝類 8 15,141 797 785,312 985　
あゆ 148 300,186 2,024　
うなぎ 105 510,204 4,871　
その他淡水魚類 37 24,464 653　
その他鮮魚類 41 123,087 9,885 7,344,357 743　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

41 123,087 70 126,856計 　 91,737 88,567,333 965


